
SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DA BAHIA

PORTARIA N° 476, DE 29 DE JUNHO DE 2007

A DIRETORA GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA DA BAHIA, no uso de suas atribuições, conforme Portaria 246, de 26 de

janeiro de 2006, publicada no DOU de 27 de janeiro de 2006, considerando a

necessidade de dotar a Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica do Ministério

da Educação - SETEC/MEC de mecanismos gerenciais de apoio à gestão, à tomada de

decisões e à definição de políticas públicas para a Educação Profissional e Tecnológica,

construídos com base em informações seguras, atualizadas e íntegras, resolve:

Art. 1° - Instituir no âmbito da Coordenação Técnica de Informática, o Núcleo

de Desenvolvimento, Implantação e Suporte do Módulo SIGA-EPT do Sistema de

Informações da Educação Profissional e Tecnológica - SIEP, com a seguinte estrutura e

composição:

1) EDNA DA SILVA MATOS, Analista de Tecnologia da Informação, Matrícula

SIAPE 111.512-9, como pesquisador gestor,

2) MÁRCIO MELO DE OLIVEIRA, Analista de

Matrícula SIAPE 146.033-7, e PABLO VIEIRA FLORENTINO,

149.398-6 como pesquisadores orientadores.

Art. 2° - As atividades a serem desenvolvidas no núcleo não poderão

prejudicar a jornada normal de trabalho dos pesquisadores.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Tecnologia da Informação,

Professor, Matrícula SIAPE

AURIN~~ANTANA
Diretora Geral


